恵那市役所報道発表資料   令和７年７月 22日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

明智Ｂ＆Ｇ海洋センタープールの臨時休業について

明智Ｂ＆Ｇ海洋センタープールの水を循環させるポンプが故障したため、下

記の日程でプールを臨時休業しますのでお知らせします。

記

１．施設名称   明智Ｂ＆Ｇ海洋センタープール（恵那市明智町 1138-1）

指定管理者：公益財団法人恵那市スポーツ連盟

２．経  緯   令和７年７月 21日（月曜日）ポンプが故障

         令和７年７月 22日（火曜日）修理に 25日までかかるこ

とが判明

３．休業期間   令和７年７月 23日（水曜日）から

         令和７年７月 25日（金曜日）まで

４．営業再開   令和７年７月 26日（土曜日）

所 管 教育委員会事務局スポーツ課

担 当 大島 問い合わせ 0573-26-6852

指定管理 公益財団法人恵那市スポーツ連盟

担 当 足立  問い合わせ 0573-25-6478